М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

 « 1 5 »  д е к а б р я  2 0 1 4  г .                                                       №  1 7 8 - н г

О присвоении спортивного звания

Мастер спорта России

приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Московская область

Кёрлинг

МОСКАЛЕВА Анастасия Игоревна

город Санкт-Петербург

Кёрлинг

БРЫЗГАЛОВА Анастасия Константиновна

Министр В. Л. Мутко